
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

PORTARIA / REITORIA 

PORTARIA Nº 837/2024 - PORT/REIT (11.01.18.56) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 09 de maio de 2024.

O , no uso de sua competência que lheREITOR DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
foi subdelegada pelo Decreto sem número de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 16/01/2024, considerando o que consta no Processo nº 23348.002472
/2024-57:

 

RESOLVE:

 

Art. 1º  os servidores DESIGNAR abaixo listados, para, sob a presidência do primeiro, 
comporem a  Comissão responsável pelo Relatório Qualitativo da Coleta Capes -

, do Programa de Pós-Graduação em Educação do Instituto FederalQuadriênio 2021 a 2024
Catarinense:

 

ALEXANDRE VANZUITA, ocupante do cargo de professor(a) do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE ****188, lotado(a) no Campus Camboriú;
 
ROSELI NAZÁRIO,  ocupante do cargo de professor(a) do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE ****375, lotado(a) no Campus Camboriú;
 
AIRTON ZANCANARO,  ocupante do cargo de professor(a) do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico, matrícula SIAPE ****799, lotado(a) no Campus São Bento do Sul;
 
MARILÂNDES MÓL RIBEIRO DE MELO, ocupante do cargo de professor(a) do Ensino Básico
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE ****596, lotado(a) no Campus Camboriú;
 
SOLANGE APARECIDA ZOTTI, ocupante do cargo de professor(a) do Ensino Básico Técnico
e Tecnológico, matrícula SIAPE ****805, lotado(a) no Campus Concórdia;
 
LUCIANA CARLOS GEROLETI, ocupante do cargo de professor(a) do Ensino Básico Técnico
e Tecnológico, matrícula SIAPE ****465, lotado(a) no Campus Abelardo Luz;
 
LEONARDO CAPARROZ CANGUSSU, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos
Educacionais, matrícula SIAPE ****878, lotado(a) no Campus Camboriú;
 
RENATA MARIA SANTOS FERREIRA, discente do curso de Mestrado em Educação do IFC,
matrícula 2023****73;
 
LILIAM MAFRA, discente do curso de Mestrado em Educação do IFC, matrícula 2023****93;
 
PRISCILA CORTES RAMOS,  discente do curso de Mestrado em Educação do IFC,
matrícula 2023****30;



 
THIAGO RIBEIRO ALVES, egresso do curso de  Mestrado em Educação do IFC, RG Nº
42***71 -SSP/SC;

 

Art. 2º - O prazo de vigência desta portaria é até 18/04/2025.

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 

 

 

(Assinado digitalmente em 09/05/2024 17:01)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR

Processo Associado: 23348.002472/2024-57

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 837 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/05/2024 9667629977

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

